2024 年７月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ オ ホ ー ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 太一郎

（ コード番号 172A TOKYO PRO Market ）

問合せ先 常務取締役管理部部長 松 本 隆 典

（ TEL．096-377-7707 ）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、2024年 7月 15日に開催された取締役会において、下記のとおり販売用不動産の

売却を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．物件の概要

所 在 地：熊本県熊本市東区長嶺東

物件内容：販売用不動産

地 積：683.85 ㎡

延床面積：531.17 ㎡

２．売却日程

契約締結：2024 年７月 22 日予定

３．売却先の概要及び売却価格

売却先及び売却価格については、当該売買契約における守秘義務条項に基づき、公表

を控えさせていただきます。

なお、当社と売却先の間には記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はありません。

４．今後の見通し

当該販売用不動産の売却については、2024 年３月 29 日に開示しました 2024 年７月期

の通期業績予想に織り込み済みのため、通期業績予想の修正はございません。

なお、今後開示すべき事象が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上